
KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE 

Käesolevaga esitame koondumise teate seoses äriühingu Aktsiaselts Fertilitas (edaspidi 

Fertilitas) üle valitseva mõju omandamisega Aktsiaseltsi Medicum Tervishoiuteenused 

(edaspidi Medicum) poolt. 

Medicum on 26.03.2026 sõlminud lepingu Fertilitase omandamiseks (edaspidi Tehing) 

Viisemann Holdings OÜ-lt (registrikood 10865712) ja Osaühingult SUUR VISIIT 

(registrikood 10941850). Tehingu kohaselt omandab Medicum 97,9% Fertilitase aktsiatest. 

Koondumine puudutab ühe ettevõtja poolt valitseva mõju omandamist teise ettevõtja üle 

konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2 tähenduses. 

Medicum tegeleb eriarstiabi osutamisega laialdastes eriarstiabi valdkondades, radioloogiliste 

uuringute ja laboriteenuste pakkumisega Tallinnas. Medicumi tütarettevõtja Medicum 

Taastusravi OÜ tegeleb ambulatoorse taastusravi ja füsiaatriateenuste osutamisega Tallinnas 

ning laste taastusravi- ja füsiaatriateenuste osutamisega Tallinnas ja Tartus. Medicumi 

tütarettevõtja Osaühing Brivera majandustegevuseks on kliinilise infosüsteemi Mispro 

arendamine ja müük. Medicumi kohta leiab lisainfot kodulehel www.medicum.ee. 

Medicumi ainuaktsionäri Medicum Group OÜ üle omab ainuvalitsevat mõju KS Livonia 

Partners Fund II AIF, mis on Lätis registreeritud alternatiivne investeerimisfond. KS Livonia 

Partners Fund II AIF-i täisosanik ja fondivalitseja on SIA Livonia Partners GP AIFP. SIA 

Livonia Partners GP AIFP 100% osaluse omanik ning investeerimisnõustaja on SIA Livonia 

Partners, mis on investeerimisnõustajaks ka AS-ile EuVECA Livonia Partners. AS EuVECA 

Livonia Partners haldab ja on täisosanikuks fondides KS EuVECA Livonia Partners Fund I ja 

KS Livonia Partners EIF Co-investment Fund, mis investeerivad Läti, Leedu ja Eesti ettevõtete 

erakapitali (omakapitali või vahefinantseerimise vormis). SIA Livonia Partners üle omavad 

ühist valitsevat mõju Lätis registreeritud ettevõtja Grunwald Holdings SIA ja Eestis 

registreeritud ettevõtja VK Investment Holding OÜ. 

SIA-ga Livonia Partners valitseva mõju kaudu seotud fondide portfelliettevõtjate äritegevused 

on järgnevad:  

- telekommunikatsiooniteenuste osutamine (Cgates Group UAB ja selle tütarettevõtjad);  

- e-andmevahetuse tarkvaralahenduste pakkumine (AS Telema);  

- klaaskiuga tugevdatud polümeerist (GRP) erinevate kandestruktuuride tootmine ja 

müük (CSUB Group Holding AS ja selle tütarettevõtjad);  

- äritarkvaralahenduste pakkumine Baltikumis ja Kesk-Euroopas (AS Digmatix ja selle 

tütarettevõtjad);  

- loodussõbralike kottide tootmine (UAB Bagfactory);  

- pilvepõhiste sisekommunikatsiooniteenuste osutamine (Wildix OÜ ja selle 

tütarettevõtjad). 

SIA Livonia Partners ja temaga valitseva mõju kaudu seotud ettevõtjate kohta leiab lisainfot 

kodulehel www.livoniapartners.com. 

Fertilitas tegeleb ambulatoorse ja statsionaarse eriarstiabi osutamisega ning päevakirurgiaga 

laialdastes eriarstiabi valdkondades. Fertilitase tütarühing Aktsiaselts Orthopedica pakub 

eriarstiabi ortopeedia erialal, samuti kõrva-nina-kurguhaiguste diagnostikat ja ravi. Fertilitase 

tütarühing Seirekliinik OÜ keskendub endoskoopilistele uuringutele, teostades gastroskoopilisi 

ja koloskoopilisi uuringuid. Fertilitase tütarühingutel OÜ Tervitas ja Urologia OÜ puudub 

majandustegevus. Rohkem infot Fertilitase kohta leiab kodulehelt www.fertilitas.ee. 

http://www.medicum.ee/
http://www.livoniapartners.com/
http://www.fertilitas.ee/


Koondumise eesmärk on laiendada Medicumi kirurgilist kompetentsi ja ravivõimekust ning 

luua sünergia mitmete ravivaldkondade vahel, kuivõrd Medicumi ja Fertilitase kompetentsid 

kirurgilistel erialadel, taastusravis ja radioloogias täiendavad üksteist. Tehing võimaldab ravi 

kvaliteeti ja jätkusuutlikku arengut tagada, et patsientide tervist veelgi tõhusamalt toetada. 

Käesoleval juhul on mõjutatud kaubaturgudeks Koondumise teate esitamise juhendi 

§ 8 lg 3 p 1 tähenduses tasulised ambulatoorsed eriarstiabiteenused Harjumaal 

dermatoveneroloogia, otorinolarüngoloogia ja uroloogia erialadel, samuti Tervisekassa poolt 

hüvitatavad iseseisva füsioteraapia teenused, ambulatoorsed otorinolarüngoloogiateenused, 

ambulatoorsed taastusraviteenused ning günekoloogia päevakirurgiateenused Harjumaal. 

Tasuliste ambulatoorsete eriarstiabiteenuste kaubaturg Harjumaal, tasuliste 

päevakirurgiateenuste kaubaturg Harjumaal, Tervisekassa poolt hüvitatavate ambulatoorsete 

eriarstiabiteenuste kaubaturg Harjumaal ning Tervisekassa poolt hüvitatavate 

päevakirurgiateenuste kaubaturg Harjumaal laiemalt ei ole mõjutatud kaubaturgudeks. 


